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Republika e Kosovës/Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupština Opštine Dragaš/Dragas Municipality

NJOFTIM
Komuna e Dragashit organizon degjime buxhetore për buxhetin e vitit 2020 dhe parashikimet për vitet 2021-2022. Degjimet do të mbahën në bashkëpunim me KDI-në, këto degjime organizohen që të merren parasysh kërkesat dhe priorotetet e qytetareve në mënyrë që të përfshihen në Buxhetin e vitit 2020. 
Në këto degjime buxhetore janë të ftuar qytetaret, përfaqësuesit e OJQ-ve, perfaqësuesit e komuniteteve, mediave, bizneseve, antaret e kuvendeve komunale etj. 
Degjimet buxhetore organizohen: 
	Data 
	Ora
	Fshati/Qyteti
	Vendi 

	27.08.2019
	13:00
	Kuklibeg
	Saraj 

	27.08.2019
	15:00
	Brrut
	[bookmark: _GoBack]Shkolla fillore ” Sezai Surroi ”

	28.08.2019
	13:00
	Radeshë
	Shkolla fillore Fetah Sylejmani 

	28.08.2019
	15:00
	Shajne 
	Shkolla fillore “ Fetah Sylejmani”

	29.08.2019
	13:00
	Buqe 
	Shkolla fillore “Shaban Shabani”

	30.08.2019
	11:00
	Dragash 
	Salla e kuvendit komunal



Drejtorati per: Ekonomi Financa dhe Zhvillim 
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